
1

上海发电设备成套设计研究院有限责任公司 2024 年第 41

批招标招标中标候选人公示 

各投标人： 

上海发电设备成套设计研究院有限责任公司 2024 年第 41 批招标项目(41-1 五彩

湾基于旁流脱氯的废水零排放项目新增远程 DCS 系统招标,41-2 定西市通渭县压缩空

气锂电池组合式网侧共享储能电站创新示范项目 EPC 总承包工程系统联合调试技术服

务)招标，对资格条件、质量、工期/交货期等进行了评审。中国电能成套设备有限公

司上海分公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

1、 41-1 五彩湾基于旁流脱氯的废水零排放项目新增远程 DCS 系统招标

（DNYZC-2024-08-01-789-01）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：海威众达（北京）科技有限公司

  投标报价（万元）：295.0

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

  项目负责人：李宏

  项目负责人证书及编号：13701129984

1、41-2定西市通渭县压缩空气锂电池组合式网侧共享储能电站创新示范项目 EPC

总承包工程系统联合调试技术服务（DNYZC-2024-08-01-789-02）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：杭州意能电力技术有限公司

  投标报价（万元）：219.0

  是否满足资格条件：满足资格条件，响应招标文件要求

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

  项目负责人：方天林

  项目负责人证书及编号：一级调试总工程师（编号 DYTZ230108-1）、职称证（编



2

号 G3300368907）

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：国家电投火创中心 

联 系 人：叶晶 

联系电话：18017595022

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司上海分公司

联 系 人：刘禹含

电    话：18016220686

（招标代理机构盖章）

2024年 09月 26日 


		634ac53c255742fe9f95a9d63670d8c9
	2024-09-26T15:56:56+0800
	北京
	上海发电设备成套设计研究院有限责任公司2024年第41批招标招标中标候选人公示
	上海发电设备成套设计研究院有限责任公司2024年第41批招标招标中标候选人公示




